— 1 —

粤司办〔2018〕339 号

广东省司法厅关于印发《关于进一步加强
公证质量建设的意见》的通知

各地级以上市司法局、广州市南方公证处：

为了进一步加强公证质量管理，提高公证公信力，提升公证

行业诚信执业的社会形象，现将《广东省司法厅关于进一步加强

公证质量建设的意见》印发给你们，请认真贯彻执行。执行过程

中遇到的情况和问题，请及时向省厅报告。

广东省司法厅

2018 年 8 月 7 日

— 2 —

公开方式：主动公开

广东省司法厅办公室 2018 年 8 月 7日印发

		http://www.eseals.cn
	2018-08-07T16:15:26+0800
	DESKTOP-JFAE4P5/刘义哲
	保护PDF文档安全